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OSMANİYE’NİN TARİHİ VE KÜLTÜREL ZENGİNLİKLERİ TEMALI 
FOTOĞRAF YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

1.Amaç: Osmaniye’nin düşman işgalinden kurtuluşunun 103. Yıl dönümünde, tarih boyunca
birçok medeniyete ev sahipliği yapmış memleketimizin tarihi ve kültürel zenginliklerinin
fotoğraf sanatı aracılığıyla sergilenmesi amaçlanmaktadır.
2. Kapsam: Geçmişin mirasıyla örülen şehrin dokusu ve bu doku üzerinde akan hayatı
yansıtmak yarışmanın odağı olacaktır. Bu kapsamda İl merkezi ve tüm ilçelerimizde bulunan
tarihi ve kültürel unsurları içeren (kaleler, konaklar, geleneksel el sanatları, geçmişten
günümüze taşınan meslekler vb.)
3. Genel Hususlar:
* Yarışma, seçici kurul üyelerinin birinci derece yakınları dışında, 18 yaşından büyük ve 
Osmaniye ilinde ikamet eden (ilçeler dahil) herkesin başvurusuna açıktır.
* Başvuru formunu dolduran katılımcılar Osmaniye ilinde ikamet ettiğini belirtmelidir, aksi 
durumda başvurusu geçersiz sayılacaktır.
* Çekilen fotoğraf renkli veya siyah beyaz olabilir, kolaj tekniği  kullanılan fotoğraf 
başvuruları kabul edilmeyecektir.
* Her katılımcı en fazla 3 fotoğraf ile katılabilir.
* Katılımcılar, şartname ekinde yer alan başvuru formunda istenilen fotoğraf adı, çekildiği 
yer, çekildiği tarih gibi bilgileri eksiksiz doldurmalıdır.
* Başvurular, osmbldkultur@gmail.com adresine veya Osmaniye Belediyesi Hizmet Binası 3. 
katta bulunan  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Kültür İşleri Servisine flash disk ile elden 
teslim edilebilir.
* Son başvuru tarihi 30  Aralık 2024 Pazartesi mesai bitimine kadardır.
* Katılımcı, yarışmaya gönderdiği fotoğrafın kendisine ait olduğunu kabul, beyan ve taahhüt 
eder. Ödül alan katılımcılardan bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği anlaşılanlardan elde 
ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri alınır.
* Çekilen fotoğrafın jpg/jpeg formatında, en az 1920x1080px çözünürlüğünde olması 
gerekmektedir.
* Ödül alan ve yarışmaya katılan tüm fotoğraflar sergilenmek üzere Belediyemiz tarafından 
basılı hale getirilecektir.
* Bu yarışmalarla dereceye giren ve yarışmaya katılan tüm fotoğraflar kullanım hakları 
süresiz olarak eser sahibi ile Osmaniye Belediye Başkanlığına ait olacaktır. Osmaniye Belediye 
Başkanlığı, yarışmaya katılan bütün eserlerden basılı ve görsel yayınlarında kullanma hakkına 
sahiptir. Ayrıca bir telif hakkı ödenmeyecektir. Eserlerin üçüncü kişilerce bu madde 
kapsamına aykırı şekilde kullanılması sebebiyle Osmaniye Belediyesinin hiçbir sorumluluğu 
olmayacağını eser sahibi peşinen kabul etmektedir.

4. Ödüller

Birincilik Ödülü: 10.000 TL 
İkincilik Ödülü: 5.000 TL 
Üçüncülük Ödülü: 3.000 TL 
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ADI-SOYADI  

DOĞUM YERİ ve YILI  

TELEFON NUMARASI  

FOTOĞRAF ADI  

FOTOĞRAFIN ÇEKİLDİĞİ 
YER 

 

FOTOĞRAFIN ÇEKİLDİĞİ 
TARİH  


